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Girardot 31 de enero de 2024

31 W4 9! 12 m

■irnm. mttt GDOI.
Senores
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Sr. Juez Juan Carlos Lesmes 

Girardot Cundinamarca

Ref.: SOLICITUD DE LIQUIDACION DE AGOSTO DE 2018 A ENERO DE 2024

Proceso Ne 25307-31-84-002-201-6000-1500

Proceso Ejecutivo de alimentos

Demandantes: Vivian Soraya Bernate Martinez - C.C 39.572.859 de Gdot
Kevin Felipe Bocanegra Bernate
Vivian Natalia Bocanegra Bernate
Aleksander Rafael Bocanegra - C.C 11.221.234 Gdot.Demandado:

Respetuosamente nos dirijimos al senor Juez, para solicitar muy respetuosamente 

se realice la liquidacion de los pagos desde el mes de Agosto de 2018 a Enero de 

2024.

Agradezco la atencion a la presente y en espera de una respuesta. 
Atentamente,

V' v,\vj 5o/i4y/j ge^Ai'^v^r; uez.
VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ
C.C 39.572.856 de Girardot
Ckv

T<f: 3c? / 3 3 3^037
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\ -'.W;REPUBLICA DE COLOMBIA 
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SERNATE MARTINEZ
APbi. lidos

VIVIAN SORAYA
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02-ENE-1976FECHA DE NACIMIENTO

GIRARDOT
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F0+1.63
SEXOG.S RH
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PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
KEVIN FELIPE BOCANEGRA Y VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ

RADICACION: 25307-3184-002-2016-00015-00

DEMANDANTE:

capital
INTERESES LIQUIDADOSDEUDA

ACUMULADA TOTAL
(K+i)

FECHADEL
CARGO

TITULO NUMERO VALOR DIAS
LIQUIDADOS

DEL TASAAL TOTAL 
MENSUAL INTERESES

fasa anual

431220000031959 06-07-15 257,037 257.037 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000032894 06-07-15 257.037 514.074 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000033647 06-07-15 257,037 771.111 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132.160 389,197

431220000034262 06-07-15 257,037 1.028,148 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000034871 06-07-15 257,037 1.285,185 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000035608 06-07-15 1.419.638 2,704,823 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 729.931 2.149,569

totales 2.704.823 2,704,823
1,390,730 4,095,553
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PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE: KEVIN FELIPE BOCANEGRA Y VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ

RADICACION: 25307-3184-002-2016-00015-00

CAPITAL INTERESES LIQUIDADOS TOTAL 
(K+i)

DEUDA
ACUMULADAFECHA DEL 

CARGO
TASA TOTAL 

MENSUAL INTERESES
DIASTITULO NUMERO VALOR DEL AL tasa anualLIQUIDADOS

4 31220000031959 06-07-15 257,037 257,037 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000032894 06-07-15 257.037 514,074 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000033647 06-07-15 257,037 771,111 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132.160 389,197

431220000034262 06-07-15 257,037 1,028,148 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000034871 06-07-15 257,037 1,285,185 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 132,160 389,197

431220000035608 06-07-15 1,419,638 2,704,823 06-07-15 31-01-24 3085 6.00% 0.50% 729,931 2.149,569

TOTALES 2,704,823 2,704.823 1,390,730 4,095,553
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PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE: KEVIN FELIPE BOCANEGRA Y VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ

RADiCACION: 25307-3184-002-2016-00015-00•f-7

CAPITAL INTERESES LIQUIDADOS
TOTAL 
(K+i)

DEUDA
ACUMULADAFECHA DEL 

CARGO
BASE

LIQUIDACION
TASA

MENSUAL
DIAS

LIQUIDADOS
TOTAL

INTERESES
TITULO NUMERO DEL AL tasa anual

370,000 370,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 740,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50%if? 16,403 386,403

370,000 1,110,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

06-09-19 370,000 1,480,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 1,850,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 2,220,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 2,590,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

06-06-20 200,000 2,790,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-06-20 200,000 2,990,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-12-20 200,000 3,190,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-12-20 200,000 3,390,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-07-20 200,000 3,590,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-05-20 200,000 3,790,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

395,900 4,185,900 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452

;; 395,900 4,581,800 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452..
395,900 4,977,700 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452

395,900 5,373,600 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452

395,900 5,769,500 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413.452

423,613 6,193,113 05-05-23 31-01-24r-Uz-. 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393
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06-03-22 423,613 6,616.726 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-04-22 423,613 7.040,339 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-05-22 423,613 7,463,952 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-06-22 423,613 7,887,565 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-07-22 423,613 8,311,178 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-08-22 423,613 8,734,791 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-09-22 423,613 9,158,404 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-10-22 423,613 9,582,017 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-11-22 423,613 10,005,630 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-12-22 423,613 10,429,243 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-05-22 228,980 10,658,223 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-06-22 228,980 10,887,203 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-06-22 228.980 11,116,183 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-07-22 228,980 11,345,163 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-12-22 228,980 11,574,143 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-12-22 228,980 11,803,123 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

448,606 12,251,729 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 19,888 468,494

TOTALES 12,251,729 12,251,729 543.160 1 2,794,889

SON: TRECE MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS.-



PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 1/z
DEMANDANTE: KEVIN FELIPE BOCANEGRA Y VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ

RADICACION: 25307- 3184^002-2016-00015-00

CAPITAL INTERESES LIQUIDADOS TOTAL
(K+i)

DEUDA
ACUMULADAFECHA DEL 

CARGO
BASE

LIQUIDACION
TASA

MENSUAL
TOTAL

INTERESES
DIAS

LIQUIDADOS
TITULO NUMERO DEL AL tasa anual

^ I 370,000 370,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 740,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 05-05-23 31-01-241,110,000 0.50%266 6.00% 16,403 386,403

06-09-19- ' • : 370,000 1,480,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

9 370,000 1,850,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000 2,220,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

370,000>-12-19 2,590,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 16,403 386,403

06-06-20 200,000 31-01-242,790,000 05-05-23 6.00% 0.50%266 8,867 208,867

06-06-20 200,000 2,990,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-12-20 200,000 3,190,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-12-20 200,000 31-01-243,390,000 05-05-23 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

06-07-20 200,000 05-05-23 31-01-243,590,000 6.00% 0.50%266 8,867 208,867

06-05-20 200,000 3,790,000 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 8,867 208,867

m 395,900 4,185,900 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452

-02-2 395,900 4,581,800 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452

395,900 31-01-244,977,700 05-05-23 6.00%266 0.50% 17,552 413,452

395,900 5,373,600 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 17,552 413,452

395,900 5,769.500 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 413,45217,552
► / !-21 423,613 6,193,113 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393
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06-03-22 423,613 6,616,726 05-05-23 31-01-24 6.00% 0.50%266 18,780 442,393

06-04-22 423,613 7,040,339 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-05-22 423,613 7,463,952 05-05-23 31-01-24 6.00%266 0.50% 18,780 442,393

06-06-22 423,613 7,887,565 05-05-23 31-01-24 6.00%266 0.50% 18,780 442,393

06-07-22 423,613 8,311,178 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-08-22 423,613 8,734,791 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-09-22 423,613 9,158,404 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-10-22 423,613 9,582,017 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-11-22 423,613 10,005,630 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 18,780 442,393

06-12-22 423,613 10,429,243 05-05-23 31-01-24 6.00%266 0.50% 18,780 442,393

06-05-22 228,980 10,658,223 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-06-22 228,980 10,887,203 05-05-23 31-01-24 6.00%266 0.50% 10,151 239,131

06-06-22 228,980 11,116,183 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-07-22 228,980 11,345,163 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

06-12-22 228,980 11,574,143 05-05-23 31-01-24 6.00%266 0.50% 10,151 239,131

06-12-22 228,980 11,803,123 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 10,151 239,131

448,606 12,251,729 05-05-23 31-01-24 266 6.00% 0.50% 19,888 468,494

TOTALES 12,251,729 12,251,729 543,160 1 2,794,889

SON: TRECE MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS.-



PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE: KEVIN FELIPE BOCANEGRA Y VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ

RADiCACION: 25307-3184-002-2016-00015-00i-.m
INTERESES LIQUIDADOS1,160,000CAPITAL TOTAL

(K+i)
DEUDA

ACUMULADA TOTAL
INTERESES

TASA
MENSUAL

DIAS
LIQUIDADOS

FECHA DEL 
CARGO

BASE
LIQUIDACION

tasa anualALDELTITULO NUMERO

495,615125,6156.00% 0.50%203731-01-24370,000 04-06-1806-06-15 370,000

495,615125,6156.00% 0.50%203731-01-2404-06-18740,00006-07-15 370,000

495,615125,6156.00% 0.50%31-01-24 20371,110,000 04-06-1806-08-15 370,000

495,615125,6156.00% 0.50%203731-01-2404-06-18370,000 1,480,00006-09-15

495,615125,6156.00% 0.50%203731-01-2404-06-18370,000 1,850,00006-10-15

495,615125,6156.00% 0.50%31-01-24 20372,220,000 04-06-1806-11-15 370,000

495,615125,6150.50%6.00%31-01-24 203704-06-18370,000 2,590,00006-12-15

267,90067,9000.50%2037 6.00%31-01-2404-06-18200,000 2,790,00006-06-15

267,90067,9006.00% 0.50%31-01-24 203704-06-1806-06-15 200,000 2,990,000

267,90067,9006.00% 0.50%31-01-24 20373,190,000 04-06-1806-12-15 200,000

267,90067,9006.00% 0.50%203731-01-2404-06-18200,000 3,390,00006-12-15

267,90067,9000.50%2037 6.00%31-01-243,590,000 04-06-18200,00006-07-15

267,90067,9000.50%6.00%31-01-24 203704-06-183,790,00006-05-15 200,000

530,308134,4086.00% 0.50%203731-01-2404-06-18395,900 4,185,90006-01-16

530,308134,4080.50%6.00%31-01-24 203704-06-184,581,80006-02-16 395,900

530,308134,4086.00% 0.50%203731-01-2404-06-18395,900 4,977,70006-03-16

530,308134,4086.00% 0.50%31-01-24 203704-06-18395,900 5,373,60006-04-16

155,45739,4016.00% 0.50%31-01-24 20375,489,656 04-06-1806-06-16 116,056

1,2063066.00% 0.50%31-01-24 203704-06-18900 5.490,55606-07-16



2/3

1,2066.00% 0.50% 30631-01-24 20375,491,456 04-06-1806-08-16 900

1,2066.00% 0.50% 30604-06-18 31-01-24 20375.492,35606-09-16 900

1,2066.00% 0.50% 30631-01-24 20375,493,256 04-06-1890006-10-16

530,3086.00% 0.50% 134,40820375,889,156 04-06-18 31-01-24395,90006-11-16

567,430143,8176.00% 0.50%31-01-24 20376,312,769 04-06-1817-02-16 423,613

567,4300.50% 143,8176.00%31-01-24 2037423,613 6,736,382 04-06-1806-03-17

567,4300.50% 143,8176.00%31-01-24 20377,159,995 04-06-1806-04-17 423,613

567,4300.50% 143,8176.00%203704-06-18 31-01-247,583,60806-05-17 423,613

567,4300.50% 143,8176.00%31-01-24 20378,007,221 04-06-18423,61306-06-17

567,4300.50% 143,8176.00%31-01-24 20378,430,834 04-06-18423,61306-07-17

567,430143,8176.00% 0.50%31-01-24 20378,854,447 04-06-18423,61306-08-17

567,4300.50% 143,8176.00%04-06-18 31-01-24 20379,278,06006-09-17 423,613

567,4300.50% 143,8176.00%203704-06-18 31-01-249,701,67306-10-17 423,613

567,430143,8176.00% 0.50%31-01-24 203710,125,286 04-06-18423,61306-11-17

567,4300.50% 143,8176.00%04-06-18 31-01-24 203710,548,89906-12-17 423,613

306,7190.50% 77,7396.00%203704-06-18 31-01-24228,980 10,777,87906-05-17

306,7190.50% 77,7396.00%31-01-24 203704-06-18228,980 11,006,85906-06-17

306,7196.00% 0.50% 77,73931-01-24 203711,235,839 04-06-1806-06-17 228,980

306,71977,7396.00% 0.50%31-01-24 203711,464,819 04-06-18228,98006-07-17

306,7190.50% 77,7396.00%04-06-18 31-01-24 203711,693,79906-12-17 228,980

306,7190.50% 77,7396.00%31-01-24 203711,922,779 04-06-18228,98006-12-17

600,9080.50% 152,3026.00%04-06-18 31-01-24 203712,371,38506-01-18 448,606

34,7680.50% 8,8126.00%31-01-24 203704-06-1825,956 12,397,34106-02-18

34,7680.50% 8,8126.00%31-01-24 203712,423,298 04-06-1806-03-1 8 25,956



3/3
06-04-18 25.956 12.449.254 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-05-18 25.956 12,475,210 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-06-18 25,956 12.501.166 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-07-18 25,956 12.527,122 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-08-18 25,956 12.553,078 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-09-18 25,956 12,579,035 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-05-18 242,490 12,821,524 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 82,325 324,815

06-06-18 242,490 13,064,014 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 82,325 324,815

06-06-18 242,490 13,306.504 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 82,325 324,815

TOTALES 13,306,504 13,306,504 4,517,558 17,824,062

VALOR LIQUIDADO EL 13 NOVIEMBRE 2018 12,296,246

DIFERENCIA FOR REINTEGRAR 5,527,816
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PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE: KEVIN FELIPE BOCANEGRA Y VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ

RAD.CACION: 25307-3184^002 2016-00015-00I me

CAPITAL 1.160,000 INTERESES LIQUIDADOS
DEUDA

ACUMULADA
TOTAL 
( K+i)

FECHA DEL 
CARGO

BASE
LIQUIDACION

DIAS
LIQUIDADOS

TASA
MENSUAL

TITULO NUMERO TOTAL
INTERESES

DEL AL tasa anual

06-06-15 370,000 370,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-07-15 370,000 740,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-08-15 370,000 1,110,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-09-15 370,000 1,480,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-10-15 370,000 1,850,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-11-15 370,000 2,220,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-12-15 370,000 2,590,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 125,615 495,615

06-06-15 200,000 2,790,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 67,900 267,900

06-06-15 200,000 2,990,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 67,900 267,900

06-12-15 200,000 3,190,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 67,900 267,900

06-12-15 200.000 3,390,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 67,900 267,900

06-07-15 200,000 3,590,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 67,900 267,900

06-05-15 200.000 3,790,000 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 67,900 267,900

06-01-16 395,900 4,185,900 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 134,408 530,308

06-02-16 395,900 4,581,800 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 134,408 530,308

06-03-16 395,900 4,977,700 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 134,408 530,308

06-04-16 395,900 5,373,600 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 134,408 530,308

06-06-16 116,056 5,489,656 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 39,401 155,457

06-07-16 900 5,490,556 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306 1,206



06-08-16 900 5,491,456 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306 1,206

06-09-16 900 5.492,356 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306 1,206

06-10-16 900 5,493,256 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306 1,206

06-11-16 395,900 5,889,156 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 134,408 530,308

17-02-16 423,613 6,312.769 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-03-17 423,613 6,736,382 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-04-17 423,613 7,159,995 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-05-17 423,613 7,583,608 04-06-18 31-01-24 6.00%2037 0.50% 143,817 567,430

06-06-17 423,613 8,007,221 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-07-17 423,613 8,430,834 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-08-17 423,613 8,854,447 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-09-17 423,613 9,278,060 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-10-17 423,613 9,701,673 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-11-17 423,613 10,125,286 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-12-17 423,613 10,548.899 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 143,817 567,430

06-05-17 228,980 10,777,879 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 77,739 306,719

06-06-17 228,980 11,006,859 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 77,739 306,719

06-06-17 228,980 11,235,839 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 77,739 306,719

06-07-17 228,980 11,464,819 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 77,739 306,719

06-12-17 228,980 11,693,799 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 77,739 306,719

06-12-17 228,980 11,922,779 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 77,739 306,719

06-01-18 448,606 12,371,385 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 152,302 600,908

06-02-18 25,956 12,397,341 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-03-18 25,956 12,423,298 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768



-*
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06-04-18 25,956 12,449,254 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768
06-05-18 25,956 12,475,210 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0 50% 8,812 34,768

06-06-18 25,956 12,501,166 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-07-18 25,956 12,527,122 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0 50% 8,812 34,768
06-08-18 25,956 12,553,078 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-09-18 25,956 12,579,035 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 8,812 34,768

06-05-18 242,490 12,821,524 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 82,325 324,815

06-06-18 242,490 13,064,014 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 82,325 324,815

06-06-18 242,490 13,306,504 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 82,325 324,815

TOTALES 13,306,504 13,306,504 4,517,558 17,824,062

VALOR LIQUIDADO EL 13 NOVIEMBRE 2018 12,296,246

DIFERENCIA FOR REINTEGRAR 5,527,816
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431220000000681 07-12-18 422,650 737,350 737,350 07-12-18 31-01-24 1854 6.00% 0.50% 227,841 965,191

431220000000682 04-01-19 72,350 1,087,650 1,825,000 04-01-19 31-01-24 1827 6.00% 0.50% 331,189 1,418,839

431220000001607 04-01-19 422,650 737,350 2,562,350 04-01-19 31-01-24 1827 6.00% 0.50% 224,523 961,873

431220000001608 04-01-19 127,350 1,032,650 3,595,000 04-01-19 31-01-24 6.00%1827 0.50% 314,442 1,347,092

431220000002442 01-02-19 422,650 737,350 4,332,350 01-02-19 31-01-24 1800 6.00% 0.50% 221,205 958,555

431220000002443 01-02-19 457,960 702,040 5,034,390 01-02-19 31-01-24 1800 6.00% 0.50% 210,612 912,652

431220000002444 01-02-19 21,347 1,138,653 6,173,043 01-02-19 31-01-24 1800 6.00% 0.50% 341,596 1,480,249

431220000002952 26-03-19 422,650 737,350 6,910,393 26-03-19 31-01-24 1745 6.00% 0.50% 214,446 951,796

431220000002953 26-03-19 127,350 1,032,650 7,943.043 26-03-19 31-01-24 1745 6.00% 0.50% 300,329 1,332,979

431220000005273 14-05-19 550,000 610,000 8,553,043 14-05-19 31-01-24 1687 6.00% 0.50% 171,512 781,512

431220000006160 19-06-19 550,000 610,000 9,163,043 19-06-19 31-01-24 1662 6.00% 0.50% 168,970 778,970

431220000006221 09-07-19 550,000 610,000 9,773,043 09-07-19 31-01-24 1642 6.00% 0.50% 166,937 776,937

431220000007154 01-08-19 550,000 610,000 10,383,043 01-08-19 31-01-24 6.00%1620 0.50% 164,700 774,700

431220000008082 30-03-19 550,000 610,000 10,993,043 30-03-19 31-01-24 1740 6.00% 0.50% 176,900 786,900

431220000008083 30-03-19 1,136,040 23,960 11,017,003 30-03-19 31-01-24 6.00%1740 0.50% 6,948 30,908

431220000026325 07-12-21 504,054 655,946 11,672,949 07-12-21 31-01-24 774 6.00% 0.50% 84,617 740,563

431220000027239 13-01-22 504,054 655,946 12,328,895 13-01-22 31-01-24 738 6.00% 0.50% 80,681 736,627

431220000027932 15-02-22 504,054 655,946 12,984,841 15-02-22 31-01-24 706 6.00% 0.50% 77,183 733,129

431220000028554 14-03-22 504,054 655,946 13,640,787 14-03-22 31-01-24 677 6.00% 0.50% 74,013 729,959



m
ill

431220000029204 06-04-22 504,054 655,946 14,296,733 06-04-22 31-01-24 655 6 00% 0.50% 71,607 727,553

431220000029799 05-05-22 504,054 655,946 14,952,679 05-05-22 31-01-24 626 6 00% 0.50% 68,437 724,383

431220000030460 26-05-22 504,054 655,946 15,608,625 26-05-22 31-01-24 6.00% 0.50%605 66,141 722,087

431220000031352 28-07-22 504,054 655,946 16,264,571 28-07-22 31-01-24 6.00% 0.50%543 59,363 715,309

431220000031958 13-02-23 544,953 615,047 16,879,618 13-02-23 31-01-24 348 6.00% 0.50% 35,673 650,720

431220000031959 04-06-18 257,037 902,963 17,782,581 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306,556 1,209,519

431220000032894 04-06-18 257,037 902,963 18,685,544 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306,556 1,209,519

431220000033647 04-06-18 257,037 19,588,507902,963 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50% 306,556 1,209,519

431220000034262 04-06-18 257,037 902,963 20,491,470 04-06-18 31-01-24 6.00% 0.50%2037 306,556 1,209,519

431220000034871 04-06-18 257,037 902,963 21,394,433 04-06-18 31-01-24 0.50%2037 6.00% 306,556 1,209,519

431220000035608 04-06-18 1,419,638 21,394,433 04-06-18 31-01-24 6.00% 0.50%2037

431226635390339 07-12-16 411,500 748,500 22,142,933 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 321,107 1,069,607

431226635392292 07-12-16 279,844 07-12-16880,156 23,023,089 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 377,587 1,257,743

431226635392293 29-07-16 428,000 732,000 23,755,089 29-07-16 31-01-24 6.00% 0.50%2702 329,644 1,061,644

431226635394791 08-09-16 214,000 946,000 24,701,089 08-09-16 31-01-24 6.00% 0.50%2663 419,866 1,365,866

431226635394794 08-09-16 395,000 765,000 25,466,089 08-09-16 31-01-24 2663 6.00% 0.50% 339,533 1,104,533

431226635397326 07-12-16 395,000 26,231,089765,000 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 328,185 1,093,185

431226635397327 11-10-16 162,000 998,000 27,229,089 11-10-16 31-01-24 2630 6.00% 0.50% 437,457 1,435,457

431226635399739 11-10-16 395,000 765,000 27,994,089 11-10-16 31-01-24 0.50%2630 6.00% 335,325 1,100,325

431226635399740 07-12-16 138,000 1,022,000 29,016,089 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 438,438 1,460,438

431226635401592 07-12-16 395,000 765,000 29,781,089 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 328,185 1,093,185

431226635401603 07-12-16 69,000 1,091,000 30,872,089 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 468,039 1,559,039

431226635403582 07-12-16 527,000 633,000 31,505,089 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 271,557 904,557

431226635405841 23-01-17 823,000 337,000 31,842,089 23-01-17 31-01-24 2528 6.00% 0.50% 141,989 478,989



*
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1,129,614333,6440.50%2515 6.00%31-01-24795,970 32,638,059 06-02-17364,030431226635405844 06-02-17

1.085,663320,6630.50%2515 6.00%31-01-2433,403,059 06-02-17395,000 765,000431226635407861 06-02-17

1,307,053386,0536.00% 0.50%31-01-24 251506-02-17921,000 34,324,059239,000431226635407868 06-02-17

1,397,175364.5256.00% 0.50%211831-01-2413-03-181,032,650 35,356,709127,350431226635435015 13-03-18

997,635260,2850.50%2118 6.00%31-01-2436,094,059 13-03-18422,650 737,350431226635435016 13-03-18

1,377,899345,2490.50%2006 6.00%31-01-2437,126,709 05-07-18127,350 1,032,650431226635438658 05-07-18

991,749253,7492063 6.00% 0.50%31-01-2408-05-18738,000 37,864,709422,000431226635438659 08-05-18

1,377,899345,2496.00% 0.50%200631-01-241,032,650 38,897,359 05-07-18127,350431226635440635 05-07-18

990,998253,6486.00% 0.50%206431-01-24737,350 39,634,709 07-05-18422,650431226635440637 07-05-18

983,871246,5216.00% 0.50%200631-01-24737,350 40,372,059 05-07-18422,650431226635442998 05-07-18

1,377,899345,2496.00% 0.50%200631-01-2405-07-181,032,650 41,404,709127,350431226635442999 05-07-18

1,113,556276,7156.00% 0.50%31-01-24 198442,241,550 27-07-18323,159 836,841431226635444598 27-07-18

1,374,113341,4630.50%1984 6.00%31-01-241,032,650 43,274,200 27-07-18127,350431226635444599 27-07-18

981,167243,8176.00% 0.50%198431-01-2427-07-18737,350 44,011,550422,650431226635444600 27-07-18

977,112239,7626.00% 0.50%195131-01-24422,650 44,748,900 30-08-18737,350431226635447368 30-08-18

1,368,4330.50% 335,7831951 6.00%31-01-241,032,650 45,781,550 30-08-18127,350431226635447369 30-08-18

971,582234,2326.00% 0.50%190631-01-24737,350 46,518,900 15-10-18422.650431226635449995 15-10-18

1,360,688328,0386.00% 0.50%190631-01-2415-10-181,032,650 47,551,550127,350431226635449996 15-10-18

1,383,025333,0256.00% 0.50%190331-01-2418-10-181,050,000 48,601,550110,000431226635441453 18-10-18

1,383,0256.00% 0.50% 333,025190331-01-241,050,000 49,651,550 18-10-18110,000431226635451454 18-10-18

65,701,80216,050,25249,651,550 49,651,55023,688,088TOTALES
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955,191227,846.00% | 0,50%185407-12-18 31-01-24737,350431220000000681 07-12-18 422,650 737,350

1,418,839331.18!)6,00% , 0.50%18271,825,000 04-01-19 31-01-24431220000000682 04-01-19 72,350 1.087,650

961,8736.00% | 0.50% 224,52.';18272.562,350 04-01-19 31-01-24431220000001607 04-01-19 737.350422,650

1.347,0920.50% 314,4426.00%18273.595,000 04-01-19 31-01-24431220000001608 04-01-19 1.032.650127,350

958.555221,2056.00% i 0.50%18004,332,350 01-02-19 31-01-24431220000002442 01-02-19 737,350422,650

912.6526.00% 0.50% 210,61231-01-24 1800431220000002443 5,034,390 01-02-1901-02-19 702,040457,960

1,480,249341,5900.50%6.00%1800431220000002444 01-02-19 6,173,043 01-02-19 31-01-2421,347 1,138,653

951,796214,44(56.00% 0.50%174526-03-19 31-01-24431220000002952 26-03-19 6,910,393422,650 737,350

300.32!) : 1,332,9790.50%6.00%1745431220000002953 7,943,043 26-03-19 31-01-2426-03-19 1.032,650127,350

781,512171.5126.00% 0.50%14-05-19 31-01-24 1687431220000005273 8,553,04314-05-19 550,000 610,000

778,970158,9706.00% 0.50%166219-06-19 31-01-24431220000006160 19-06-19 9,163.043550,000 610,000

775,937156,9370.50%1642 6.00%9,773,043 09-07-19 31-01-24431220000006221 09-07-19 550,000 610,000

774,700154,7006.00% 0.50%01-08-19 31-01-24 1620431220000007154 01-08-19 10,383.043550,000 610,000

785.9006.00% I 0.50% 176,90031-01-24 1740431220000008082 10,993,043 30-03-1930-03-19 550,000 610,000

30,9086.00% | 0.50% 6,948431220000008083 11,017,003 30-03-19 174030-03-19 23,960 31-01-241,136,040

740,56334,6176.00% i 0.50%774431220000026325 11,672.949 07-12-21 31-01-2407-12-21 504,054 655,946

735.62730,686.00% 0.50%13-01-22 738431220000027239 13-01-22 12,328,895 31-01-24504,054 655,946

733,1296.00% 0.50% 77,18:) i15-02-22 31-01-24 706431220000027932 15-02-22 12,984,841504,054 655,946



A
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431220000029204 06-04-22 504,054 655,946 14,296.733 06-04-22 31-01-24 655 6.00% 727,5530.50% 71,607

431220000029799 05-05-22 504,054 655.946 14,952,679 05-05-22 31-01-24 626 6.00% 724,3830.50% 68.437

431220000030460 26-05-22 504,054 655.946 15,608,625 31-01-24 605 6.00% 722,08726-05-22 0.50% 66,141

431220000031352 504,054 655,946 543 715,30928-07-22 16,264,571 28-07-22 31-01-24 6.00% 0.50% 59,363

431220000031958 13-02-23 544,953 615,047 16,879,618 31-01-24 348 650,72013-02-23 6.00% 0.50% 35,673

431220000031959 04-06-18 257,037 902,963 17,782,581 31-01-24 2037 6.00% 1,209,51904-06-18 0.50% 306,556

431220000032894 257,037 902,96304-06-18 18,685,544 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 306,556 1,209,5190.50%

431220000033647 04-06-18 257,037 902,963 19,588,507 31-01-24 2037 6.00% 1,209,51904-06-18 0.50% 306,556

431220000034262 04-06-18 257,037 902,963 20,491,470 31-01-24 2037 6.00% 1,209,51904-06-18 0.50% 306,556

431220000034871 257,037 902,963 21,394,433 2037 1,209,51904-06-18 04-06-18 31-01-24 6.00% 0.50% 306,556

431220000035608 04-06-18 1,419,638 21,394,433 04-06-18 31-01-24 2037 6.00% 0.50%

431226635390339 07-12-16 411,500 748,500 22,142,933 31-01-24 2574 6.00% 1,069,60707-12-16 0.50% 321,107

431226635392292 07-12-16 279,844 880,156 23,023,089 31-01-24 2574 6.00% 1,257,74307-12-16 0.50% 377,587

431226635392293 29-07-16 428,000 732,000 23,755,089 29-07-16 31-01-24 2702 6.00% 329,644 1,061,6440.50%

431226635394791 08-09-16 214,000 946,000 24,701,089 1,365,86608-09-16 31-01-24 2663 6.00% 0.50% 419,866

431226635394794 08-09-16 395,000 765,000 25,466,089 31-01-24 2663 6.00% 1,104,53308-09-16 0.50% 339,533

431226635397326 07-12-16 395,000 765,000 26,231,089 31-01-24 2574 6.00% 1,093,18507-12-16 0.50% 328,185

431226635397327 11-10-16 162,000 998,000 27,229,089 11-10-16 31-01-24 2630 6.00% 1,435,4570.50% 437,457

431226635399739 11-10-16 395,000 765,000 27,994,089 11-10-16 31-01-24 2630 6.00% 335,325 1,100,3250.50%

431226635399740 07-12-16 138,000 1,022,000 29,016,089 1,460,43807-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 438,438

431226635401592 07-12-16 395,000 765,000 29,781,089 2574 6.00% 1,093,18507-12-16 31-01-24 0.50% 328,185

431226635401603 07-12-16 69,000 1,091,000 30,872,089 1,559,03907-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 468,039

431226635403582 07-12-16 527,000 633,000 31,505,089 07-12-16 31-01-24 2574 6.00% 0.50% 904,557271,557

431226635405841 23-01-17 823,000 337,000 31,842,089 23-01-17 2528 6.00% 478,98931-01-24 0.50% 141,989
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431226635405844 06-02-17 364.030 795.970 32,638,059 06-02-17 31-01-24 2515 6.00% 0.50% 333,644 1,129,614

431226635407861 06-02-17 395,000 765,000 33,403,059 06-02-17 31-01-24 2515 6.00% 0.50% 320,663 1,085,663

431226635407868 06-02-17 239,000 921,000 34.324,059 06-02-17 31-01-24 2515 6.00% 0.50% 386,053 1,307,053

431226635435015 13-03-18 127,350 1,032,650 35,356,709 13-03-18 31-01-24 2118 6.00% 0.50% 364,525 1,397,175

431226635435016 13-03-18 422,650 737,350 36,094,059 13-03-18 31-01-24 2118 6.00% 0.50% 260,285 997,635

431226635438658 05-07-18 127,350 1,032,650 37,126,709 05-07-18 31-01-24 2006 6.00% 0.50% 345,249 1,377,899

431226635438659 08-05-18 422,000 738,000 37,864,709 08-05-1 8 31-01-24 2063 6.00% 0.50% 253,749 991,749

431226635440635 05-07-18 127,350 1,032,650 38,897,359 05-07-18 31-01-24 2006 6.00% 0.50% 345,249 1,377,899

431226635440637 07-05-18 422,650 737,350 39,634,709 07-05-18 31-01-24 2064 6.00% 0.50% 253,648 990,998

431226635442998 05-07-18 422,650 737,350 40,372,059 05-07-18 31-01-24 2006 6.00% 0.50% 246,521 983,871

431226635442999 05-07-18 127,350 1,032,650 41,404,709 05-07-18 31-01-24 2006 6.00% 0.50% 345,249 1,377,899

431226635444598 27-07-18 323,159 836,841 42,241,550 27-07-18 31-01-24 1984 6.00% 0.50% 276,715 1,113,556

431226635444599 27-07-18 127,350 1,032,650 43,274,200 27-07-18 31-01-24 1984 6.00% 0.50% 341,463 1,374,113

431226635444600 27-07-18 422,650 737,350 44,011,550 27-07-18 31-01-24 1984 6.00% 0.50% 243,817 981,167

431226635447368 30-08-18 422,650 737,350 44,748,900 30-08-18 31-01-24 1951 6.00% 0.50% 239,762 977,112

431226635447369 30-08-18 127,350 1,032,650 45,781,550 30-08-18 31-01-24 1951 6.00% 0.50% 335,783 1,368,433

431226635449995 15-10-18 422,650 737,350 46,518,900 15-10-18 31-01-24 1906 6.00% 0.50% 234,232 971,582

431226635449996 15-10-18 127,350 1,032,650 47,551,550 15-10-18 31-01-24 1906 6.00% 0.50% 328,038 1,360,688

431226635441453 18-10-18 110,000 1,050,000 48,601,550 18-10-18 31-01-24 1903 6.00% 0.50% 333,025 1,383,025

431226635451454 18-10-18 110,000 1,050,000 49,651,550 18-10-18 31-01-24 1903 6.00% 0.50% 333,025 1,383,025

TOTALES 23,688,088 49,651,550 49,651,550 16,050,252 65,701,802



Girardot, enero 30 de 2024

Senor juez
JUAN CARLOS LESMES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA
Girardot - Cundinamarca

REF: PROCESO EJECUTIVO DE All MENTOS
KEVIN FELIPE BOCANEGRA DERNATE - VIVIAN SORAYA BERNATE 
MARTINEZ - VIVIAN NATALIA BOCANEGRA BERNATE 
ALEKSANDER RAFAEL BOCANEGRA GUALTEROS 
SOLICITUD DESARCHIVE DEL PROCESO Y 
CANCELANDO MEDIDA CAUTELAR

DE:

CONTRA:
ASUNTO: ENTREGA DEL OFICIO

Cordial saludo:

Con el presenteme permito remitir copia del Oficio numero 089 de fecha 28 de marzo de 2021 
emanado del JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT, POR EL CUAL

S^.T^^2?.«E04'053,89^ mensua,es Para cancelar la Cuota alimentaria en favor de los hijos: 
KEVIN FELIPE BOCANEGRA BERNATE Y VIVIAN NATALIA BOCANEGRA BERNATE 
Adicionalmente en los meses de junio y diciembre de cada ano una cuota adicional por valor 
de: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON 
CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS (272.461.56) correspondiente a la muda de ropa de los 
cumpleanos de cada ano. Hasta la fecha usted, senor Gerente y/o pagador, ha hecho caso 
omiso a lo ordenado por el despacho y dentro del mismo el juzgado expone que de no atender 
lo ordenado puede verse afectado judicialmente al no do r respuesta a lo decretado. -

Se le esta enviando nuevamente lo decretado y ordenado por el despacho, para que se sirva 
poner a disposicion del juzgado los dineros que sean retenidos al demandado, legalmente se 
informa a usted, que, para mejor cumplimiento de lo decretado, se ha habilitado la cuenta de 
ahorros 431220-00283-8 del BANCO AGRARIO DE GIRARDOT 
SORAYA BERNATE MARTINEZ -

a nombre de VIVIAN

Anexo copia de los oficios que, desde marzo de 2021, fueron enviados por el Juzgado al 
pagador o persona encargada de los pagos de nomina para los respectivos descuentos que se 
le hagan al senor ALEKSANDER RAFAEL BOCANEGRA GUALTEROS.

Me suscribo de usted, Atentamente,

VIVIAN SORAYA BERNATE MARTINEZ
C.C. 39.572.859 de Girardot
Cel: 301 3238037
Correo: Vivi11_1999@hotmail.com

mailto:Vivi11_1999@hotmail.com

